1

 Kính gửi: Quý công ty

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Luật số
57/2024/QH15 ngày 29/11/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch,
Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu; Luật
số 90/2025/QH15 ngày 26/05/2025;

Thực hiện Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/5/2024 của Bộ Y tế quy
định về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập;

Để phục vụ cho việc cấp phát thuốc cho các bệnh nhân điều trị nghiện các chất
dạng thuốc phiện bằng thuốc methadone. Trung tâm Y tế khu vực Lập Thạch tỉnh
Phú Thọ đề nghị Quý công ty cung cấp báo giá các mặt hàng thuốc methadone (theo
phụ lục đính kèm).

Trung tâm Y tế khu vực Lập Thạch tỉnh Phú Thọ đề nghị Quý công ty quan
tâm và đấp ứng yêu cầu cung cấp báo giá danh mục thuốc mà Quý Công ty cung ứng
được trong vòng 03 ngày kể từ trung tâm thông báo theo địa chỉ: Khoa Dược –
VTYT-KSNK - Trung tâm Y tế khu vực Lập thạch, Thôn Phú Lâm, xã Lập Thạch,
tỉnh Phú Thọ, địa chỉ email: khoaduocbvlt@gmail.com hoặc gửi Zalo SĐT
0987921789 (DSCKI Đỗ Văn Quyết – Trưởng khoa Dược – VTYT – KSNK Trung
tâm Y tế khu vực Lập Thạch.

Trung tâm Y tế khu vực Lập Thạch rất mong nhận được sự tham gia, hỗ trợ
của Quý Công ty.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kín gửi;
- Ban Giám đốc để  (B/C);
- Lưu: VT, Dược-VTYT-KSNK.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hải Châu

SỞ Y TẾ TỈNH PHÚ THỌ
T T Y TẾ KHU VỰC LẬP THẠCH

                  Số: 64 /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lập Thạch, ngày 25  tháng 8 năm 2025

mailto:khoaduocbvlt@gmail.com

2

Phụ lục

(Kèm theo Công văn số 64 /TM-TTYT  ngày 25/ 8/2025 của Trung tâm Y tế khu vực Lập Thạch tỉnh Phú Thọ)
Tên công ty, đơn vị:
Số CV/BG:
Người/SĐT liên hệ:

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Trung tâm Y tế khu vực Lập Thạch

1. Trên cơ sở yêu cầu báo giá số: 64 /TM-TTYT ngày 25 tháng 8 năm 2025 của Trung tâm Y tế khu vực Lập Thạch
tỉnh Phú Thọ.
Chúng tôi .......... báo giá cho các thuốc như sau:

Công bố giá
KK/KKL của
cục QLD
(nếu có)

Thông tin trúng
thầu trong vòng 12
thang

S
T
T

Số TT
theo TT
20/2022
/TT-
BYT

STT
danh
mục
mời
thầu

Tên
thuốc

Tên
hoạt
chất

Nhóm
TCK
T

Nồng
độ, hàm
lượng

Đườn
g
dùng

Dạng
bào chế

SĐK/
VTSA
hoặc
GPN
K

Hạn
dùng
(thán
g)

Quy
cách
đóng
gói

Cơ sở
sản
xuất

Nước
sản
xuất

Đơn
vị
tính

Đơn
giá
(đã có
VAT)

Giá
KK/
KK
L

Ngày
kê
khai

Giá
trúng
thầu

Nơi trung
thầu
(SYT/BV)
(QĐ
số...của
Đơn vị...
ngày...)

Ghi chú: Đơn giá đã bao gồm chi phí vận chuyển, bàn giao và các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có).

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng:.........ngày, kể từ ngày....tháng năm 2025.
3. Chúng tôi cam kết:

3

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc
Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng
thanh toán theo quy đinh của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các thuốc nêu trên Báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá
giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                                                                                                                                     ........., ngày     tháng năm 2025

                                                                                                                                     Đại diện hợp pháp của công ty

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T10:46:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Nguyễn Hải Châu<chaunh@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T14:24:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LẬP THẠCH<ttyt.lapthach@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T14:24:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LẬP THẠCH<ttyt.lapthach@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!